
附件：

巢湖学院2021年度校级课程类质量工程项目检查验收结果公示
结论等级：A（优秀）、B（良好）、C（合格）、D（同意延期）、E（建议整改）

序号 项目编号 项目名称 级别 项目类别 所属单位 负责人 批准时间 年检类型 鉴定结果 备注

1 ch18zxkc08 现代生命科学与技术 校级 精品在线开放课程 化材学院 邓方 2019.03.07 结题验收 C

2 ch18zxkc14 旅游市场营销 校级 精品在线开放课程 旅游学院 朱学同 2019.03.07 结题验收 B

3 ch18zxkc17 线性代数 校级 精品在线开放课程 数学学院 郝江锋 2019.03.07 结题验收 B

4 ch18zxkc19 田径 校级 精品在线开放课程 体育学院 李靖 2019.03.07 结题验收 B

5 ch18zxkc21 乒乓球 校级 精品在线开放课程 体育学院 周雪华 2019.03.07 结题验收 C

6 ch18zxkc23 武术 校级 精品在线开放课程 体育学院 陈启平 2019.03.07 结题验收 C

7 ch18zxkc25 国际贸易实务 校级 精品在线开放课程 外语学院 奚伟 2019.03.07 结题验收 B

8 ch18zxkc26 商务礼仪 校级 精品在线开放课程 外语学院 黄燕芸 2019.03.07 结题验收 C

9 ch18zxkc30 商务英语视听 校级 精品在线开放课程 外语学院 陈文 2019.03.07 结题验收 B

10 ch18zxkc31 英语国家概况 校级 精品在线开放课程 外语学院 杨雪 2019.03.07 结题验收 B

11 ch18zxkc33 英语阅读 校级 精品在线开放课程 外语学院 甘梅华 2019.03.07 结题验收 C

12 ch18zxkc40 多媒体技术与应用 校级 精品在线开放课程 文教学院 倪冰 2019.03.07 结题验收 C

13 ch18zxkc50 操作系统 校级 精品在线开放课程 信息学院 汤柱亮 2019.03.07 结题验收 C

第 1 页，共 5 页



14 ch18zxkc56 电脑辅助设计ps 校级 精品在线开放课程 艺术学院 肖康 2019.03.07 结题验收 撤项
已延期一

年

15 ch18zxkc57 控制工程基础 校级 精品在线开放课程 机械学院 廖生温 2019.03.07 结题验收 C

16 ch18yygc04 侵权法律实务 校级 应用型课程开发与建设 经法学院 刘德涛 2019.03.07 结题验收 B

17 ch18yygc07 旅行社经营管理 校级 应用型课程开发与建设 旅游学院 曹传兰 2019.03.07 结题验收 B

18 ch18yygc08 游泳 校级 应用型课程开发与建设 体育学院 张金梅 2019.03.07 结题验收 A

19 ch18yygc13
Android 开发技术（Android应

用开发）
校级 应用型课程开发与建设 信息学院 方周 2019.03.07 结题验收 A

20 ch18yygc14 软件测试与软件质量 校级 应用型课程开发与建设 信息学院 邢慧芬 2019.03.07 结题验收 B

21 ch18yygc15 Java Web开发技术 校级 应用型课程开发与建设 信息学院 许荣泉 2019.03.07 结题验收 撤项

22 ch18yygc16 C语言程序设计 校级 应用型课程开发与建设 信息学院 张步群 2019.03.07 结题验收 撤项

23 ch18yygc17 企业形象设计 校级 应用型课程开发与建设 艺术学院 安静 2019.03.07 结题验收 C

24 ch20xnfz01 画法几何识图虚拟仿真实验 校级 虚拟仿真实验教学课程 机械学院 邢刚 2020.12.18 阶段检查 C

25 ch19mooc06 微积分 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
数学学院 程一元 2019.12.18 结题验收 A

26 ch19mooc09 篮球 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
体育学院 艾显斌 2019.12.18 结题验收 B

27 ch19mooc11 形体训练 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
体育学院 丁源源 2019.12.18 结题验收 C

28 ch19mooc12 足球 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
体育学院 黄寿军 2019.12.18 结题验收 C

29 ch19mooc14 运动技能学习与控制 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
体育学院 王燕 2019.12.18 结题验收 C

第 2 页，共 5 页



30 ch19mooc16 英语专业创新创业教育 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
外语学院 汤玲玲 2019.12.18 结题验收 B

31 ch19mooc19 广告文化学 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
文教学院 田淼琪 2019.12.18 结题验收 B

32 ch19mooc20 广告效果评估 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
文教学院 张荣荣 2019.12.18 结题验收 C

33 ch19mooc25 合唱与指挥 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
艺术学院 杜珊珊 2019.12.18 结题验收 C

34 ch19kfk04 财务管理 校级 精品线下开放课程 工商学院 李荦 2019.12.18 结题验收 B

35 ch19kfk08 机械工程材料及其成形技术 校级 精品线下开放课程 机械学院 张晴晴 2019.12.18 结题验收 B

36 ch19kfk09 国际金融 校级 精品线下开放课程 经法学院 刘红梅 2019.12.18 结题验收 B

37 ch19kfk14 健身教练 校级 精品线下开放课程 体育学院 满进前 2019.12.18 结题验收 C

38 ch19kfk15 羽毛球 校级 精品线下开放课程 体育学院 汤珍 2019.12.18 结题验收 C

39 ch19kfk17 英国文学选读 校级 精品线下开放课程 外语学院 李吟 2019.12.18 结题验收 B

40 ch19kfk18 学前卫生学 校级 精品线下开放课程 文教学院 陶玮 2019.12.18 结题验收 C

41 ch19kfk22 西方音乐史 校级 精品线下开放课程 艺术学院 李颖 2019.12.18 结题验收 B

42 ch19yykc04 会计信息系统 校级 应用型课程开发与建设 工商学院 金融 2019.12.18 结题验收 C

43 ch19yykc05 商品拍摄与图片处理 校级 应用型课程开发与建设 工商学院 王毓杰 2019.12.18 结题验收 B

44 ch19yykc06 财务决策实训 校级 应用型课程开发与建设 工商学院 杨冰 2019.12.18 结题验收 B

45 ch19yykc07 会计查账实训 校级 应用型课程开发与建设 工商学院 郑玉玉 2019.12.18 结题验收 A

第 3 页，共 5 页



46 ch19yykc08 酒水知识与酒吧管理 校级 应用型课程开发与建设 旅游学院 李晓萌 2019.12.18 结题验收 C

47 ch19yykc09  广播电视策划与写作 校级 应用型课程开发与建设 文教学院 毛莎莎 2019.12.18 结题验收 C

48 ch19yykc13 C语言程序设计 校级 应用型课程开发与建设 信息学院 杨阳 2019.12.18 结题验收 C

49 ch19yykc14 广告设计 校级 应用型课程开发与建设 艺术学院 曹艺 2019.12.18 结题验收 C

50 ch19yykc16 流体力学 校级 应用型课程开发与建设 机械学院 周明健 2019.12.18 结题验收 B

51 ch19yykc18 跨境电子商务 校级 应用型课程开发与建设 经法学院 胡成卉 2019.12.18 结题验收 C

52 ch19yykc19 应用统计学（统计学） 校级 应用型课程开发与建设 经法学院 苗丽娜 2019.12.18 结题验收 B

53 ch19yykc20 商务谈判 校级 应用型课程开发与建设 经法学院 汪启慧 2019.12.18 结题验收 C

54 ch19yykc22 田径 校级 应用型课程开发与建设 体育学院 陈小舟 2019.12.18 结题验收 B

55 ch19yykc23 啦啦操 校级 应用型课程开发与建设 体育学院 李芳菲 2019.12.18 结题验收 B

56 ch19zhkt02 跨境电子商务 校级 智慧课堂 工商学院 汪建 2019.12.18 结题验收 B

57 ch19zhkt03 网店经营与管理 校级 智慧课堂 工商学院 王莹 2019.12.18 结题验收 B

58 ch19zhkt04 JavaScript动态网页编程 校级 智慧课堂 工商学院 张帅兵 2019.12.18 结题验收 A

59 ch19zhkt05 公司治理 校级 智慧课堂 工商学院 周琰 2019.12.18 结题验收 C

60 ch19zhkt07 商务英语口语 校级 智慧课堂 经法学院 高桂珍 2019.12.18 结题验收 B

61 ch19zhkt08 宏观经济学 校级 智慧课堂 经法学院 穆澜 2019.12.18 结题验收 B

第 4 页，共 5 页



62 ch19zhkt09 刑法分论 校级 智慧课堂 经法学院 李凌旭 2019.12.18 结题验收 B

63 ch19zhkt10 综合商务英语（三） 校级 智慧课堂 外语学院 高洁 2019.12.18 结题验收 B

64 ch19zhkt11 新闻采编综合训练 校级 智慧课堂 文教学院 黄颖 2019.12.18 结题验收 B

65 ch19zhkt12 教师职业素养 校级 智慧课堂 文教学院 江军 2019.12.18 结题验收 B

66 ch19zhkt13 学前儿童歌曲弹唱与伴奏 校级 智慧课堂 文教学院 李娜 2019.12.18 结题验收 B

67 ch19zhkt14 设计概论 校级 智慧课堂 艺术学院 任明明 2019.12.18 结题验收 C

68 ch19zhkt15 写意人物画 校级 智慧课堂 艺术学院 王晓晖 2019.12.18 结题验收 C

69 ch20mooc02 深度报道 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
文教学院 张萌萌 2020.12.18 结题验收 A

70 ch20mooc07 计算机网络与通信 校级
大规模在线开放课程

（MOOC）
电子学院 申海洋 2020.12.18 结题验收 B

71 ch20kfk01 幼儿健康教育与活动指导 校级 精品线下开放课程 文教学院 鲁如艳 2020.12.18 结题验收 B

72 ch20kfk06 大学英语4 校级 精品线下开放课程 外语学院
王娟

（大）
2020.12.18 结题验收 A

73 ch20kfk08 数控技术 校级 精品线下开放课程 机械学院 徐兵 2020.12.18 结题验收 B

74 ch20kfk10 MATLAB及工程应用 校级 精品线下开放课程 机械学院 孔俊超 2020.12.18 结题验收 B

75 ch20yykc02 精密与特种加工 校级 应用型课程开发与建设 机械学院 孙钊 2020.12.18 结题验收 C

76 ch20zhkt01 综合英语3 校级 智慧课堂 外语学院 周丽 2020.12.18 结题验收 B

77 ch20zhkt02 综合英语（一） 校级 智慧课堂 外语学院 潘月红 2020.12.18 结题验收 B

第 5 页，共 5 页


